

**Scan-Center 2000 Holding A/S**

Rønnebærtøften 11  
2950 Vedbæk

CVR-nr. 73269911

**Årsrapport 2025**

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-  
samling, den 27. april 2026

---

Bent Physant Helgestrup  
*Dirigent*

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Scan-Center 2000 Holding A/S  
Rønnebærtøften 11  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 73269911

### Direktion

Maj Bjerre Andersen

### Bestyrelse

Bent Physant Helgestrup  
Leif Physant Helgestrup  
Maj Bjerre Andersen

### Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, Statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, håndværk, industri og dermed beslægtet virksomhed, herunder som ejer af andre selskaber med tilsvarende formål

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -596.761 mod DKK 1.008.669 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 10.586.133.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2025 DKK	2024 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-29.014</b>	<b>-147.853</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	305.289	787.414
Finansielle indtægter	2	54.316	570.959
Finansielle omkostninger	3	-1.180.885	-138.485
<b>Resultat før skat</b>		<b>-850.294</b>	<b>1.072.035</b>
Skat af årets resultat	4	253.533	-63.366
<b>Årets resultat</b>		<b>-596.761</b>	<b>1.008.669</b>

## Resultatdisponering

	2025 DKK	2024 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	398.889	787.415
Overført resultat	-1.154.450	86.254
<b>Årets resultat</b>	<b>-596.761</b>	<b>1.008.669</b>

## Aktiver

	<b>Note</b>	<b>31-12-2025</b>	<b>31-12-2024</b>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	11.378.787	11.073.498
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>11.378.787</b>	<b>11.073.498</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>11.378.787</b>	<b>11.073.498</b>
Andre tilgodehavender		40.001	0
Tilgodehavende selskabsskat	4	47.292	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	115.601	222.218
Udskudte skatteaktiver	4	164.332	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>367.226</b>	<b>222.218</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	5.059.702	3.168.894
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>5.059.702</b>	<b>3.168.894</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.675.216</b>	<b>4.989.558</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.102.144</b>	<b>8.380.670</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>19.480.931</b>	<b>19.454.168</b>

## Passiver

	<b>Note</b>	<b>31-12-2025</b>	<b>31-12-2024</b>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.472.387	9.073.498
Overført resultat		454.946	1.609.396
Forslag til udbytte for regnskabsåret		158.800	135.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>10.586.133</u></b>	<b><u>11.317.894</u></b>
Hensættelser til udskudt skat	4	0	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.439	18.439
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.849.959	7.909.311
Selskabsskat	4	0	208.459
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	26.400	0
Anden gæld		0	65
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.894.798</u></b>	<b><u>8.136.274</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.894.798</u></b>	<b><u>8.136.274</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>19.480.931</u></b>	<b><u>19.454.168</u></b>
Eventualforpligtelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	500.000	8.286.083	1.523.142	181.644	10.490.869
Udbetalt udbytte			0	-181.644	-181.644
Overført via resultatdisponeringen		787.415	86.254	135.000	1.008.669
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2025</b>	<b>500.000</b>	<b>9.073.498</b>	<b>1.609.396</b>	<b>135.000</b>	<b>11.317.894</b>
Udbetalt udbytte			0	-135.000	-135.000
Overført via resultatdisponeringen		398.889	-1.154.450	158.800	-596.761
<b>Egenkapital pr. 31. december 2025</b>	<b>500.000</b>	<b>9.472.387</b>	<b>454.946</b>	<b>158.800</b>	<b>10.586.133</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2025</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

### 2. Finansielle indtægter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	54.316	570.959
<b>I alt</b>	<b><u>54.316</u></b>	<b><u>570.959</u></b>

### 3. Finansielle omkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	88.526	78.053
Øvrige finansielle omkostninger	1.092.359	60.432
<b>I alt</b>	<b><u>1.180.885</u></b>	<b><u>138.485</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2024
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	399.190	-222.218	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-209.000	222.218			
Skat af årets resultat	-190.731	-89.201	-164.332	-444.264	63.366
Betalt acontoskat	-46.000	0			
Betalt udbytteskat	-751	0			
<b>Skyldig pr. 31. december 2025</b>	<b>-47.292</b>	<b>-89.201</b>	<b>-164.332</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>				<b>-444.264</b>	<b>63.366</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-47.292	-115.601	-164.332		
Kortfristede gældsforpligtelser	0	26.400			
<b>I alt</b>	<b>-47.292</b>	<b>-89.201</b>	<b>-164.332</b>		

### 5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	2.000.000	2.000.000	2.000.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2025</b>	<b>2.000.000</b>	<b>2.000.000</b>	<b>2.000.000</b>
Opskrivninger pr. 1. januar 2025	9.073.498	9.073.498	8.286.084
Årets opskrivninger	305.289	305.289	787.414
<b>Opskrivninger pr. 31. december 2025</b>	<b>9.378.787</b>	<b>9.378.787</b>	<b>9.073.498</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025</b>	<b>11.378.787</b>	<b>11.378.787</b>	<b>11.073.498</b>

## Noter, fortsat

### 6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Scan-Center 2000 Holding A/S' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
Boma 499 A/S, Ballerup	100%	500.000	305.289	11.378.787	305.289	11.378.787
<b>I alt</b>					<b>305.289</b>	<b>11.378.787</b>

#### Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

**I alt**

11.378.787

**11.378.787**

### 7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	<b>2024</b>
	DKK
<b>Tilgodehavende hos direktionen</b>	
Tilgodehavende pr. 1. januar 2025	58.704
Afregnet i året	-58.704
<b>Tilgodehavende pr. 31. december 2025</b>	<b>0</b>

### 8. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-1.089.196
Dagsværdi pr. 31-12-2025	DKK	5.059.702

## Noter, fortsat

### 9. Eventualforpligtelser

Scan-Center 2000 Holding A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Scan-Center 2000 Holding A/S har afgivet selvskyldnerkaution overfor selskabets tilknyttede virksomheds engagement med kreditinstitut. Der er ikke trukket på kreditten.